Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

24.06.2019                                                   с.Отношка                                             № 25-94 рс

     Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 26.04.2019 № 24-87 рс «Об исполнении бюджета 2018 года в Отношенском сельсовете»
Руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; «Положением о бюджетном процессе в Отношенском сельсовете», ст.23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 26.04.2019 № 24-87 рс «Об исполнении бюджета 2018 года в Отношенском сельсовете».
2. Решение подлежит официальному опубликования в газете «Отношенский вестник».
Глава Отношенского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                             Г.Ф.Гибадулин